
Aspirateur chariot
Pour les petites entreprises

Cet aspirateur-traineau est pourvu d’un réservoir bien pratique et d’une poi-
gnée rétractable. Produits de nettoyage, chiffons et accessoires sont ainsi à 
portée de main. Avec sa grande cuve de 9 litres, cet aspirateur est idéal au 
sein d’une petite entreprise.

PPT220-11

Réf. 900275

Code EAN 5028965625019

Capacité réservoir 9 litres

Longueur du câble 12,5 mètres 

Champs d’action 32 mètres

Tension d’alimentation 230 Volt AC 50/60 Hz

Puissance moteur 620 Watt 

Poids  12,3 kg 

Niveau sonore   70-72 dB

Type de filtre TriTex filtre

Garantie moteur 2 ans

Capacité Jeter sans 
poussière

Poussière Garantie
moteur
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Vous retrouverez ces informations et d’autres produits sur www.numatic.be
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Kit d’accessoires: AS0

601052
601008601008

601142

601144

601141

902923

903712

601145 601146

Aspirateur chariot


